
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 312 DEL 25-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 2 DEL 25-03-2013
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Fiera di Primavera: accertamento ulteriori entrate.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale N. 2 del 12/4/2011 avente per
oggetto “Fiera di Primavera – Atto di indirizzo per lo svolgimento delle edizioni annuali fino
al 2014”;

VISTO le nostre lettere con richiesta di contributo economico e/o di collaborazione inviate
alle principale aziende ed Enti Locali del territorio, con promessa di visibilità dei loghi e di
disponibilità ad accogliere eventi nello spazio istituzionale realizzato all’interno della Fiera;

VISTA l’adesione già ricevuta da alcune Aziende del territorio sotto varie forme, oltre che il
patrocinio ricevuto da Camera di Commercio ed Enti Locali, come da documentazione agli
atti di questo ufficio;

DATO ATTO che CONSIAG SpA con sede legale in Via Panziera 16, con lettera prot. N°
15334 del 25/03/2013 ci comunica di voler sponsorizzare l’edizione 2013 della
manifestazione Fiera di Primavera versando la somma di €. 3.000,00 oltre IVA;

ACCERTATA la necessità di introitare le suddette entrate al competente capitolo di bilancio;

DETERMINA

1) Di comunicare la accettazione della sponsorizzazione alla ditta Consiag SPA;



2) Di accertare la seguente somma concessa a questa Amministrazione per lo svolgimento
della Fiera di Primavera 2013 da parte del soggetto di seguito indicato:

Consiag SpA, € 3.000,00+IVA, per un totale di € 3.630,00;

3) Di introitare la somma di €. 3.630,00 sul cap. 3680 (Introiti e contributi vari nell’ambito di
manifestazioni varie).

Sesto Fiorentino, 25-03-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 2 DEL 25-03-2013 - Reg. Gen. N. 312 DEL 25-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Fiera di Primavera: accertamento ulteriori entrate.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        3.630,00
------------
13/000222    PEG : 03680    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:      -12.705,00
             ------------------------------
             Introiti e recuperi vari nell'
             ambito di manifestazioni varie
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          3.630,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 2 DEL 25-03-2013 - Reg. Gen. N. 312 DEL 25-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


